
1 
 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
Zadavatel: Město Doksy 
Sídlo:  náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy  
IČO:   00260444 
Zastoupený: Ing. Eva Burešová - starostka 
 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo:  Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:  12493031 
 
Veřejná zakázka: „Zvýšení kapacity MŠ Pražská, Doksy“ 

Zjednodušené podlimitní řízení  reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009885 

Část 2 – Gastrovybavení kuchyně 
_________________________________________________________________________ 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) oznamuje, že dne 6.4.2020 rozhodl o výběru dodavatele v rámci shora označené 
veřejné zakázky. 
 

Vybraným dodavatele je: 
 

ÚZŘ č. 3 (5) 

Obchodní firma: V a N CL s.r.o. 

Sídlo: Česká Lípa, Liberecká 14, PSČ 47001 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25427385 
 

II. 
 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 
 

III. 
 

1) PODMÍNKY KVALIFIKACE 
 
ÚZŘ předložil k prokázání kvalifikace Čestné prohlášení ze dne 17. 2. 2020, doplněné dne 6. 3. 2020, 
jehož vzor tvořil přílohu Výzvy - z tohoto prohlášení vyplývá, že ÚZŘ požadovanou kvalifikaci splňuje. ÚZŘ, 
jakožto vybraný dodavatel dále na základě výzvy předložil níže uvedené doklady: 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  
§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ:  

• Výpis z RT společnosti V a N CL s.r.o. ze dne 25.3.2020  
• Výpis z RT jednatele Vratislav Švehla ze dne 25.3.2020  

 
§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ:  

• Potvrzení finančního úřadu pro Liberecký kraj ze dne 23.3.2020 – neexistence daňových 
nedoplatků  

• ČP ze dne 23.3.2020, že  nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek  



2 
 

 
 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ:   
• ČP ze dne 23.3.2020, že nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění  
 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ:  
• Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Česká Lípa ze dne 24.3.2020  - dodavatel nemá 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti 
 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ:  
• Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 25.3.2020  

 
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST:  

• § 77 odst. 1 ZZVZ:  Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 25.3.2020  
 
 
Technická kvalifikace:  
 
§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: Seznam zakázek  
 
Prokazováno prostřednictvím poddodavatele COMIMPEX INTERNATIONAL, spol. s r.o. 
 
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení poskytl minimálně 2 zakázky, jejichž 
předmětem byla dodávka a montáž gastrozařízení ve velkokapacitním provozu (např. ve školní 
jídelně, nemocnici, restauraci apod.) v hodnotě min. 1 mil. Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku, 
konkrétně šlo o následující zakázky: 
 

Název zakázky Identifikace objednatele Doba poskytnutí Cena 
(Kč bez DPH) 

1. 
Vybavení kuchyně, výdejní 

linky a restaurace v OC Chodov 
– Praha  

VEGAN-PARK s.r.o. 
IČO: 03128750 19. 6. 2019 1 119 236,- Kč 

2. Vybavení kuchyně, baru 
a restaurace Studio S03 Praha 

Billinger s.r.o. 
IČO: 24779431 31. 10. 2019 1 443 900,- Kč 

 
§ 79 odst. 2 písm. c) ve spojení s písm. d) ZZVZ: seznam techniků, který obsahuje profesní životopis  
 
Prokazováno prostřednictvím poddodavatele COMIMPEX INTERNATIONAL, spol. s r.o. 
 

Funkce Požadované vzdělání, zaměření a praxe 

Technik:  
Jméno, příjmení, 
titul:  
Pauzr Hynek 
Stelzig Josef 

Seznam významných zakázek (může být součástí seznamu techniků nebo 
profesního životopisu) na kterých se technik podílel, s uvedením objednatele, 
názvu a termínu zahájení/dokončení zakázky, ceny v Kč bez DPH. 
 
2 zakázky, na jejichž realizaci se tento technik podílel a jejichž předmětem 
byla dodávka a montáž gastrozařízení ve velkokapacitním provozu 
(např. ve školní jídelně, nemocnici, restauraci apod.) v hodnotě min. 1 mil. 
Kč bez DPH 
 

1. Název zakázky: Vybavení kuchyně, výdejní linky a restaurace v OC 
Chodov – Praha 

• objednatel: VEGAN-PARK s.r.o., 
• termín zahájení/dokončení: 10. 6. 2019 – 15. 6. 2019, 
• cena v Kč bez DPH: 1 119 236,- Kč 



3 
 

 
2. Název zakázky: Vybavení kuchyně, baru a restaurace Studio S03 Praha 

• objednatel: Billinger s.r.o., 
• termín zahájení/dokončení: 22. 9. 2019 – 27. 9. 2019, 
• cena v Kč bez DPH: 1 443 900,- Kč 

 
Technici jsou zaměstnanci poddodavatele  

 
Poddodavatel - COMIMPEX INTERNATIONAL, spol. s r.o. 
 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  
§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ:  

• Výpis z RT společnosti COMIMPEX INTERNATIONAL, spol. s r.o. ze dne 25.3.2020 (el. 
originál ) 

• Výpis z RT jednatele Zdeněk Pelant ze dne 14.3.2020  
• Výpis z RT jednatele Marie Pelantová ze dne 14.3.2020  

 
§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ:  

• Potvrzení finančního úřadu ze dne 31.3.2020 ( el. originál)   
• ČP ze dne 17.3.2020, že  nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek  
 
§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ:   

• ČP ze dne 17.3.2020, že nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění  
 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ:  
• Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Zlín ze dne 13.3.2020 - dodavatel nemá splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti 
 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ:  
• Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 25.3.2020  

 
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST:  

• § 77 odst. 1 ZZVZ:  Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 25.3.2020  
 

 
PROHLÁŠENÍ PODDODAVATELE K ÚČASTI NA VEŘEJNÉ ZAKÁZCE VE SMYSLU § 83 odst. 1 ZZVZ    
Písemný závazek poddodavatele k dodání gastro zařízení s montáží, garancí a následným servisem ze dne 
5.3.2020  
 
 
 
V Praze dne viz el. podpis  

 

 
 
 ________________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 
 zástupce zadavatele 
 
Přílohy: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2020-04-07T12:54:43+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




